Phụ lục V-9
(Ban hành kèm theo Thông tư số 01/2021/TT-BKHĐT
ngày 16 tháng 3 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư)

	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH/TP...
PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

Số:....................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......., ngày...... tháng...... năm......

THÔNG BÁO
Về việc rà soát thông tin đăng ký doanh nghiệp,
 tình trạng pháp lý của doanh nghiệp
	Kính gửi:
	(Tên doanh nghiệp)
Địa chỉ: (Địa chỉ trụ sở chính)
Mã số: (Mã số doanh nghiệp/Số Giấy
chứng nhận đăng ký kinh doanh)

Căn cứ quy định tại khoản 3 Điều 15 và khoản 1 Điều 38 của Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04/01/2021 của Chính phủ về đăng ký doanh nghiệp,
Để đảm bảo quyền lợi chính đáng của doanh nghiệp về sự đầy đủ và chính xác của các thông tin đăng ký doanh nghiệp,
Phòng Đăng ký kinh doanh:
Địa chỉ trụ sở:
Điện thoại:........................................... Fax:
Email:................................................. Website:
Đề nghị doanh nghiệp rà soát, kiểm tra đối chiếu và bổ sung, cập nhật thông tin đăng ký doanh nghiệp, tình trạng pháp lý của doanh nghiệp đã đăng ký như sau:
	1. Đối với doanh nghiệp:
- Tên doanh nghiệp:
- Mã số:
- Địa chỉ trụ sở:
- Điện thoại:
- Người đại diện theo pháp luật:
- Tình trạng pháp lý:

	2. Đối với chi nhánh:
- Tên chi nhánh:
- Mã số:
- Địa chỉ:
- Người đứng đầu:
- Tình trạng hoạt động:

	3. Đối với văn phòng đại diện:
- Tên văn phòng đại diện:
- Mã số:
- Địa chỉ:
- Người đứng đầu:
- Tình trạng hoạt động:

	4. Đối với địa điểm kinh doanh:
- Tên địa điểm kinh doanh:
- Mã số:
- Đơn vị chủ quản:
- Địa chỉ:
- Người đứng đầu:
- Tình trạng hoạt động:

Sau khi rà soát, đề nghị doanh nghiệp gửi Thông báo phản hồi theo mẫu quy định tại Phụ lục II-11 ban hành kèm theo Thông tư số 01/2021/TT-BKHĐT tới Phòng Đăng ký kinh doanh trong thời hạn 90 ngày, kể từ ngày gửi Thông báo này.
Trường hợp quá thời hạn 90 ngày mà doanh nghiệp không gửi Thông báo phản hồi theo mẫu quy định tới Phòng Đăng ký kinh doanh thì được hiểu là doanh nghiệp đã đồng ý xác nhận các thông tin đăng ký doanh nghiệp và tình trạng pháp lý của doanh nghiệp tại Thông báo này là đầy đủ, chính xác.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ...;
- Lưu:........
	TRƯỞNG PHÒNG
(Ký, ghi họ tên và đóng dấu)

Liên hệ Luật sư
ĐT: (+84) 986 995 543
E-mail: info@anlawvietnam.com
08:00 - 18:00 (GMT+7) Thứ 2 - Thứ 6